

Oprava nabíjecí stanice B-21
u VZ Ústí nad Orlicí

A) Opravy :

č. pol.	Popis	m.j.	množství	jednotk. cena	cena celkem bez DPH
800	Stavební opravy				47 000,00
1	dozdívka otvoru přívodu vzduchu DN 330 mm, tl. do 100 mm ve zdivu pod stropem v= 3,60m vč. oboustranného omítnutí, oštukování a malby	ks	1		
2	oprava schodového soklu (opatrné odsekání dlažby soklu, vysekání zvětralého podkladu, zřízení bednění soklu, cement. potěr, přilepení stáv. dlažby soklu ve vodorovné i svislé části výšky 6 cm)	m	1,7		
3	oprava nátěru podlahy antistat. nátěrem - např. MUREXIN epoxid. antistat. základní nátěr ASG 170 a vrchní nátěr ASD 130	m2	6,4		
4	vysekání otvoru v příčce tl. do 100mm pro VZD 250/150 mm	ks	1		
5	vysekání otvorů ve zdivu tl. do 450mm pro VZD 250/150 mm	ks	2		
6	stavební zapravení prostupu stěnou - omítka vč. naštukování a výmalby stěn uvnitř i vně na fasádě	ks	3		
7	naložení, odvoz a uložení staveb. sutě	soub.	1		
8	úklid po bouracích a zednických pracích - mytí podlahy	m2	40		
9	přesun hmot	soub	1		
429	Vzduchotechnika				
	Odvod vzduchu nucený				
10	demontáž stávajícího ventilátoru DN 100mm	ks	1		
21M	Elektromontáž				
11	M CYKY 3C x 1,5MM2 (CYKY 3J1,5) 750V (PO)	m	3		
12	ekolog. likvidace vytěženého elektroodpadu	soub	1		
21D	Dodávka elektromateriálu				
13	D kabel CYKY - J 3x1,5/100m	m	3		
	CENA CELKEM bez DPH				
	Cena DPH	%	21		
	CENA CELKEM vč. DPH				61 770,50

B) Technické zhodnocení :

U položek č. 14 - 49 se jedná o technické zhodnocení zakázky, které nesmí překročit zákonem stanovený limit 40 tis. Kč vč. DPH. V případě překročení stanoveného limitu nebude nabídka hodnocena.

č. pol.	Popis	m.j.	množství	jednotk. cena	cena celkem bez DPH
800	Stavební opravy				4 800,00
14	vybourání otvor. v cihl. zdi tl. do 450mm do R=60mm	ks	3		
15	stavební zapravení prostupu EI stěnou - omítka vč. naštukování a výmalby stěn uvnitř i vně na fasádě	ks	3		
16	dodávka a nalepení měděné pásky např. MUREXIN KB 20 do systému antistatické podlahy k vyrovnání potenciálu a uzemnění podlahy	soub	1		
429 Vzduchotechnika					
Přívod vzduchu					
17	D+M potrubí pozink 250 x 150mm	m	1		
18	D+M protidešťová žaluzie pevná se sítkou 250 x 150 mm	ks	1		
19	D+M regulační klapka ruční 250 x 150mm	ks	1		
Odvod vzduchu					
20	D+M potrubí pozink 250 x 150mm	m	0,5		
21	D+M protidešťová žaluzie pevná se sítkou 250 x 150 mm	ks	1		
22	D+M mřížka 250 x 150mm	ks	1		
Odvod vzduchu nucený					
23	D+M vysokotl. radiální potrubní ventilátor např. DIC 100 - LG135°/230V	ks	1		
24	D+M podstavec pod motor pro vysokotl. ventilátor	ks	1		
25	D+M mřížka sání DN 100mm	ks	1		
26	D+M mřížka výfuku	ks	1		
27	D+M oblouk DN 100-90	ks	1		
28	D+M pryžová manžeta DN 100mm	ks	1		
29	D+M stříška pozink pl. do 1000 x 1000 mm	ks	1		
30	D+M kov. nosné konzole	ks	1		
31	D+M pomocný spoj., těsnící a kotvící mater.	soub	1		
32	přesun hmot do 50m v obj. do výšky 6m	soub	1		

č. pol.	Popis	m.j.	množství	jednotk. cena	cena celkem bez DPH
21M	Elektromontáž				3 910,00
33	M krabice pro lišt. rozvod typ 2789 s víčkem vč. svork.	ks	3		
34	M odvíčkování nebo zavičkování krabic - víčko na šrouby	ks	1		
35	M CYA 6mm2 (H07V-K) zelenožlutý (PU)	m	18		
36	M CYA 16mm2 (H07V-K) zelenožlutý (PU)	m	10		
37	M lišta vkladací s víčkem 20mm	m	21		
38	M krabice instalační IP 54	ks	1		
39	M svorkovnice ekvipotenciální s krabicí	m	1		
40	Zapojení a odzkoušení zařízení VZT	hod.	2		
21D	Dodávka elektromateriálu				
41	D krabice lištová instalační	ks	3		
42	D vodič CYA 6 H07V-K zelenožlutá	m	18		
43	D vodič CYA 16 H07V-K zelenožlutý kruh	m	10		
44	D lišta vkladací LV 24x22	m	21		
45	D krabice PH 8130 HA IP 54 bílá	ks	1		
46	D svorka krabicová 2273-205 5x0,5-2,5 žlutá	ks	3		
47	D svorka např. WAGO 222-415 5x0,08-4mm CYA	ks	5		
48	D svorkovnice ekvipotenciální např. EPS 1 s krytem	ks	1		
OST	Výchozí revize elektro				
49	Celková prohlídka el. zařízení a vyhotovení kladné revizní zprávy	soub	1		
	CENA CELKEM bez DPH				
	Cena DPH	%	21		
	CENA CELKEM vč. DPH				35 767,60

Rekapitulace rozpočtu

	Předmět plnění	cena bez DPH	DPH	cena vč. DPH
A	Opravy	51 050,00	10 720,50	61 770,50
B	Technické zhodnocení	29 560,00	6 207,60	35 767,60
	Cena celkem	80 610,00	16 928,10	97 538,10

takto barevná pole vyplní firma

firma : Pavel Žákovec
Na Bečvě 1355, Lipník n.B.
IČO 706 27 177